e BEND. PLATZ DER VIELEN MOGLICHKEITEN.

#® eUrogress

Bewerbungsformular zum Oster- und Sommerbend 2023

Bewerbung zum Osterbend 23 Sommerbend 23
1 Kontaktdaten

1.1 Firma *Pflichtfeld

1.2 Name Schaustellerbetrieb/ Firma

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.7

1.8

1.8.1

1.8.2

1.9

1.10

aachen

Name

Vorname

PLZ Ort

PLZ Postfach

StraBe/ Hausnummer

Land Deutschland
Festnetznummer

Mobilnummer 1 N

Mobilnummer 2

E-Mail Adresse *

Website
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2

2.1

2.2

2.3

2.31

2.3.2

2.3.3

234

2.3.5

2.4

2.5

252

2.6

2.6.1

2.6.2

Geschaft

; *Pflichtfeld
Geschéftsname

Geschéiftsart

MaBe in Metern (inkl. Dachiiberstande, Podeste, blinde Fronten und Nebenanlagen (z.B. Kassenwagen))

Anzahl Aufbauvarianten 1

Front

Tiefe

Hohe

Durchmesser

Strombedarf ~ Anschlusswert kw  Anlaufstrom Amp. (obligatorisch)

Mitgeflinrte Fahrzeuge

(Wohnanhanger und Mannschaftswagen werden vor Ort berechnet)

Toilettenanhdnger Menge
(pro aufgestelltem Toilettenwagen wird eine Pauschale in Hohe von 100,00 Euro zzgl. gesetzlicher
Umsatzsteuer erhoben.)

Bilder / Plane

Bilder (max. 2 Jahre altes Foto des Geschaftes od. bei noch nicht fertig gestellten Geschaften eine
realistische farbliche Skizze (jpeg, png, PDF))

Habe ich beigefiigt

Plane
(Grundriss, technische Zeichnungen, Fahrradius z.B. bei Wellenfliegern, Schaukeln, ... (png, jpeg, PDF))

Habe ich beigefligt
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2.7 Gasbetrieb ja nein
2.8 Baujahr Ausfiinrungsgenehmigung bis
2.9 Prifbuch ja nein

2.9.1 Priifbuchnummer

210  Alkoholausschank ja nein

2.9 Geschéftsbeschreibung

2.9.1  Warenangebot/ Preise bei Fahr- und Laufgeschéften

2.9.2  Nachhaltigkeit/ Umweltaspekte

2.9.3 Barrierefreiheit

Nein / nicht zutreffend

Ja, in folgender Art und Weise
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2.9.4  Sonstiges (z.B. Erneuerungen)

3.1

3.1.1

3.1.2

3.2

3.3

Nachweise

Reisegewerbekarte (png, jpeg, PDF)

Umsatzsteuer IdentNr.

Gewerbeanmeldung

Betriebshaftpflichterkldrung

Habe ich beigefiigt

Habe ich beigefiigt

Habe ich beigefiigt

(Mindestdeckungssumme von 5 Mio. Euro fiir Personen- und Sachschaden
sowie 100.000 Euro fir Vermogensschéden) (upload, png, jpeg, PDF)

Unbedenklichkeitserkldrung bei Spielgeschéften

(optional, upload, png, jpeg, PDF)

Sonstiges (z.B. Ihre Bewerbungsunterlagen

(upload, png, jpeg, PDF))

Es werden nur vollstandig ausgefiillte Bewerbungsformulare bearbeitet!
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