

Bewerbungsformular zum Oster- und Sommerbend 2023

Bewerbung zum Usterbend 23		Sommerbend 23	
1	Kontaktdaten		
1.1	*Pflichtfeld		
1.2	Name Schaustellerbetrieb/ Firma		*
1.3	Name		*
1.4	Vorname		*
1.5	PLZ	Ort	*
1.6	PLZ	Postfach	
1.7	Straße/ Hausnummer		
1.7.1	Land		
1.8	Festnetznummer		
1.8.1	Mobilnummer 1	*	
1.8.2	Mobilnummer 2		
1.9	E-Mail Adresse	*	
1.10	Website		

2	Geschäft		
2.1	Geschäftsname	*Pflichtfeld	
2.2	Geschäftsart	*	
2.3	Maße in Metern (inkl. Dachüberstände, Podeste, blinde Fronten und Nebenanlagen (z.B. K		
2.3.1	Anzahl Aufbauvarianten		
2.3.2	Front		
2.3.3	Tiefe		
2.3.4	Höhe		
2.3.5	Durchmesser		
2.4	Strombedarf Anschlusswert kw Anlaufstrom Amp. (obligatorisch)	
2.5	Mitgeführte Fahrzeuge (Wohnanhänger und Mannschaftswagen werden vor Ort berechnet)		
2.5.2	Toilettenanhänger Menge (pro aufgestelltem Toilettenwagen wird eine Pauschale in Höhe von 100,00 Euro zzgl. gesetzlicher Umsatzsteuer erhoben.)		
2.6	Bilder / Pläne		
2.6.1	Bilder (max. 2 Jahre altes Foto des Geschäftes od. bei noch nicht fertig gestellten Geschäften eine realistische farbliche Skizze (jpeg, png, PDF)) Habe ich beigefügt		
2.6.2	Pläne (Grundriss, technische Zeichnungen, Fahrradius z.B. bei Wellenfliegern, Schaukeln,	(png, jpeg, PDF))	
	Habe ich beigefügt		

Bewerbungsformular zum Oster- und Sommerbend 2023

2.7	Gasbetrieb	ja	nein
2.8	Baujahr		Ausführungsgenehmigung bis
2.9	Prüfbuch	ja	nein
2.9.1	Prüfbuchnummer		
2.10	Alkoholausschank	ja	nein
2.9	Geschäftsbeschreibung		
2.9.1	Warenangebot/ Preise bei Fahr- und Laufgeschäften		

2.9.2 Nachhaltigkeit/ Umweltaspekte

2.9.3 Barrierefreiheit

Nein / nicht zutreffend

Ja, in folgender Art und Weise

2.9.4 Sonstiges (z.B. Erneuerungen)

3 Nachweise

3.1	Reisegewerbekarte (png, jpeg, PDF)	Habe ich beigefügt
3.1.1	Umsatzsteuer IdentNr.	*
3.1.2	Gewerbeanmeldung	Habe ich beigefügt
3.2	Betriebshaftpflichterklärung	Habe ich beigefügt
	(Mindestdeckungssumme von 5 Mio. Euro für Personen- und Sachschäden sowie 100.000 Euro für Vermögensschäden) (upload, png, jpeg, PDF)	
3.3	Unbedenklichkeitserklärung bei Spielgeschäften (optional, upload, png, jpeg, PDF)	Habe ich beigefügt
4	Sonstiges (z.B. Ihre Bewerbungsunterlagen (upload, png, jpeg, PDF))	Habe ich beigefügt

Es werden nur vollständig ausgefüllte Bewerbungsformulare bearbeitet!